

23338.6.2021.P

Urząd Miasta Mikołów	
Zal.	Godz.
wpłynęło 2021 -06- 21	
BGA	
poczta	osobiście <i>gy</i>

NUMER PROJEKTU:
(wypełnia Biuro BGA)

18/2021

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO W MIKOŁOWIE

IMIE I NAZWISKO WNIOSKODAWCY		Sławomir Fudala	
ADRES ZAMIESZKANIA		ULICA	NR DOMU
WIEK		KONTAKT	NR TEL. LUB E-MAIL:
Wyrażam zgodę na przekazanie moich danych kontaktowych innemu wnioskodawcy celem konsultacji w przypadku zgłoszenia podobnych projektów w tej samej lub zbliżonej lokalizacji.			<input checked="" type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE
TYTUŁ PROJEKTU (maksymalna długość: 100 znaków, w przypadku gdy zostanie przekroczony limit znaków zastrzega się możliwość skrócenia tytułu przez Urząd Miasta na potrzeby informacji i promocji).			
Projekt dla Mokrego – bezpieczeństwo i rekreacja			
STRESZCZENIE PROJEKTU Proszę opisać w kilku zdaniach, czego projekt dotyczy i jakie cele ma realizować. Streszczenie będzie publikowane na potrzeby głosowania.			
Projekt zakłada zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców Mokrego, poprzez doposażenie jednostki OSP Mokre i montaż monitoringu z rejestracją aktów wandalizmu i zanieczyszczania sołectwa oraz zdarzeń drogowych. W ramach doposażenia sprzętu planowany jest zakup bojowej odzieży specjalistycznej, hełmów strażackich i kamery termowizyjnej. Obecnie brakuje ubrań bojowych dla wszystkich strażaków lub są mocno wysłużone. Kamera pozwoli lokalizować źródła ognia w warunkach bojowych. Cały planowany zakup ma na celu przede wszystkim poprawę bezpieczeństwa i skuteczności strażaków naszej jednostki. Dodatkowym elementem zwiększającym bezpieczeństwo jest instalacja systemu monitoringu. Pozwoli on rejestrować zdarzenia, głównie akty wandalizmu i zanieczyszczania sołectwa Mokre i okolicznych sołectw. Kilka razy w ciągu roku są wyrzucane duże ilości śmieci i odpadów motoryzacyjnych i przemysłowych. Dzieje się to przy głównych drogach. Tam zostaną zainstalowane kamery, co pozwoli na identyfikację sprawców, skuteczne ukaranie ich i egzekwowanie usunięcia pozostawionych odpadów. Zyskają na tym mieszkańcy nie tylko Mokrego, ale i okolicznych sołectw, przez które również przebiega ten niechlubny szlak. Wywóz takich nieczystości generuje też koszty dla miasta (zebranie, składowania i utylizacja). Planowane lokalizacje to: sołtysówka (obszar ul. Grudniowej, Miodowej i Pszczelej, Skrzyżowanie przy boisku - (obszar ul. Lipcowej, Zamkowej i Sosnowej) , Golf Park (obszar parkingu pola golfowego i ulicy Lipcowej), Parking przy kościele - (parking i ul. Grudniowa). Wskazane lokalizacje rozmieszczone są w miejscach z łatwym dostępem do prądu i internetu. Łącza zostaną użyte nieodpłatnie. Kiedy już pocujemy się bezpiecznie i będziemy mieszkać w czystej okolicy. Będzie można skorzystać z altany biesiadnej z paleniskiem. Obecnie nie ma na terenie Mokrego miejsca do biesiady przy ognisku. Warunki atmosferyczne, również nie zawsze są sprzyjające. Na terenie sołtysówki w pobliżu placu zabaw i boiska do siatkówki plażowej powstanie ogólnodostępna altana biesiadna dla mieszkańców i gości odwiedzających			

sołtysówkę w czasie organizowanych imprez. Altana będzie ostatnim elementem strefy spędzania wolnego czasu mieszkańców, której tworzenie rozpoczęto w poprzednich edycjach Budżetu Obywatelskiego.

LOKALIZACJA PROJEKTU

Proszę wskazać jak najdokładniej miejsce realizacji projektu, jeśli to możliwe to **adres lub numer działki**. Do wniosku obligatoryjnie należy dołączyć mapę sytuacyjną danego obszaru (możliwy zrzut ekranu z mapy internetowej).

Altana biesiadna – teren sołtysówki ul. Miodowa 2, nr działki 1014/136

Monitoring:

Rejestrator: ul. Miodowa 2, sołtysówka

Kamery:

Miodowa 2 – sołtysówka, nr działki 1014/136

Skrzyżowanie (Zamkowa, Lipcowa, Sosnowa) - nr działki 327/25

Golf Park – nr działki 1728/51

Parking przy kościele – nr działki 805/41

Skrzyżowanie (Górna, Łączna, Wojska Polskiego) - na terenie lub budynku należącym do Restauracji u Kusia – **lokalizacja opcjonalna.**

STAN WŁASNOŚCIOWY TERENU

Proszę wpisać czy jest to teren Gminy czy Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy (*UWAGA: projekt musi zakładać realizację zadania na terenach będących przedmiotem własności Miasta nieobciążonych na rzecz osób trzecich lub na terenach stanowiących własność Skarbu Państwa będących w użytkowaniu wieczystym Miasta*).

Wszystkie elementy projektu zlokalizowane są na terenach należących do Gminy Mikołów poza lokalizacją kamery na skrzyżowaniu (ul.Górnej, Łącznej i Wojska Polskiego), która jest opcjonalna.

SZACUNKOWY KOSZT REALIZACJI PROJEKTU

Proszę uwzględnić wszystkie możliwe składowe części projektu oraz ich szacunkowe koszty.

Koszty te będą oceniane i weryfikowane przez pracowników Urzędu Miasta.

W przypadku braku miejsca proszę dodać kolejne wiersze.

Należy uwzględnić w szacowaniu kosztów projektu koszty dokumentacji projektowej.

SKŁADOWE CZĘŚCI PROJEKTU:	KOSZT:
1. Zakup wyposażenia OSP Mokre (ubrania bojowe, hełmy, kamera termowizyjna)	73 000
2. System monitoringu	50 000
3. Altana biesiadna z paleniskiem grillowym	70 000
4.	
5.	
6.	
ŁĄCZNIE SZACUNKOWO:	193 000

DOSTĘPNOŚĆ PROJEKTU DLA MIESZKAŃCÓW

Proszę krótko opisać jak zrealizowany projekt będzie służył mieszkańcom, np. proszę podać ile osób z niego może korzystać, czy będzie używany cały rok czy tylko sezonowo.

Proszę uzasadnić ogólnodostępność projektu.

Wypożyczenie OSP – bezpośrednimi odbiorcami będą nasi strażacy, a także mieszkańcy Mokrego i mieszkańcy całego Mikołowa, którym pomagają również nasi strażacy.

Monitoring – zwiększy bezpieczeństwo wszystkich mieszkańców sołectwa i sołectw sąsiadujących. Lokalizacje są tak zaplanowane, aby w prosty sposób identyfikować osoby zaśmiecające odpadami okoliczne lasy i pobocza.

Altana biesiadna – przeznaczona dla wszystkich mieszkańców sołectwa i osób organizujących imprezy na terenie mokińskiej sołtysówki. Ogólnodostępna, możliwość całorocznego korzystania z paleniska bez względu na warunki atmosferyczne. Na wypadek złych warunków pogodowych, lokalne spotkania i wydarzenia mogą odbywać się na świeżym powietrzu. W sąsiedztwie placu zabaw.

GENEROWANIE KOSZTÓW UTRZYMANIA PROJEKTU W NASTĘPNYCH LATACH

Jeżeli tak to prosimy wymienić jakie, np. koszty energii, wody, konserwacji.

Dostęp do internetu zostanie zapewniony nieodpłatnie lub na podstawie indywidualnych umów użyczenia,

Miodowa 2 – sołtysówka, nr działki 1014/136 – istniejące łącze w sołtysówce.

Parking przy kościele – nr działki 805/41 - łącze udostępnione przez parafię.

Skrzyżowanie (Zamkowa, Lipcowa, Sosnowa) - nr działki 327/25 – łącze kamery z Parku Mokre

Golf Park – nr działki 1728/51 – łącze udostępnione przez Golf Park Mikołów

Skrzyżowanie (Górna, Łączna, Wojska Polskiego) - łącze udostępnione przez restaurację.

ZAŁĄCZNIKI OBOWIĄZKOWE DO SKŁADANEGO PROJEKTU:

- 1) Lista poparcia projektu
- 2) Mapa obszaru, na którym ma być realizowany projekt

ZAŁĄCZNIKI DODATKOWE (NIEOBOWIĄZKOWE) np. zdjęcia, szkice sytuacyjne, plany:

1.

2.

OŚWIADCZENIA

Oświadczam, iż zapoznałam/zapoznałem się z zasadami budżetu obywatelskiego zawartymi w uchwale Rady Miejskiej Mikołowa w sprawie ustalenia zasad budżetu obywatelskiego na rok 2022 i akceptuję zawarte w nich warunki.

- Oświadczam, iż jestem mieszkańcem Gminy Mikołów
- Oświadczam, iż wszystkie informacje podane w formularzu oraz załącznikach są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym.

PODPIS WNIOSKODAWCY



PODPIS OPIEKUNA PRAWNEGO WNIOSKODAWCY (w przypadku osób, które nie ukończyły 18 roku życia)

FORMULARZ NALEŻY ZŁOŻYĆ :

1. **OSOBIŚCIE:** Urząd Miasta Mikołów, Rynek 16, 43-190 Mikołów, Biuro Podawcze z dopiskiem „budżet obywatelski”
2. **ZA POMOCĄ POCZTY ELEKTRONICZNEJ** - na adres: obywatelski@mikolow.eu pod warunkiem, iż formularz oraz lista poparcia będzie stanowiła skan oryginalnych dokumentów, w tytule wiadomości wpisując „budżet obywatelski”
3. **ZA POMOCĄ FORMY ELEKTRONICZNEJ (format pdf)** , z wykorzystaniem profilu zaufanego w platformie elektronicznej ePUAP wraz ze zeskanowaną dokumentacją stanowiącą załączniki do projektu.
4. **Oryginały dokumentów należy dostarczyć do Urzędu w terminie 7 dni od dostarczenia mailem.**
5. **POCZTĄ** - na adres: Urząd Miasta Mikołów, Rynek 16, 43-190 Mikołów, Biuro Podawcze, z dopiskiem „budżet obywatelski”

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH

Czy zgadza się Pani/Pan na przetwarzanie danych osobowych zamieszczonych w niniejszym formularzu przez Urząd Miasta Mikołów z siedzibą w Mikołowie, Rynek 16 ?

Dane te będą przetwarzane w celu realizacji VI edycji budżetu obywatelskiego w Mikołowie przez okres jego realizacji oraz po tym okresie zgodnie z przepisami określającymi zasady archiwizowania dokumentów urzędowych.



TAK *



(czytelny podpis)



NIE *

* - w kratkę proszę wpisać znak X; za osobę niepełnoletnią zgodę wyraża opiekun prawny.